«КАРЛЫГАН ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРЛЫГАНСКОЕ

 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 апреля 2016 года № 30

О внесении изменений в Положение о работе контрактного управляющего при планировании и осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной  системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о работе контрактного управляющего при планировании и осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 24 марта 2014 года № 19 следующие изменения:
1.1 в подпунктах 4, 17 слово «претензионной» заменить словом «претензионно-исковой».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                                   Б.В.Иванов